
19.10.23 6:49 Přehled usnesení [19/RM/10.10.2023]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 19. schůze Rady města Česká Kamenice,
která se konala dne 10.10.2023

518/19/RM/2023 Žádost o souhlas zřizovatele s umístěním sídla spolku

I. Rada města schválila
umístění sídla spolku - Asociace SVČ Ústeckého kraje, z. s. na adrese Dukelských hrdinů 328, 407 21
Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

519/19/RM/2023 Finanční dar Římskokatolické farnosti - děkanství Česká Kamenice

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit, na základě Smlouvy o spolupráci č. 107/2019, poskytnutí finančního daru
Římskokatolické farnosti ve výší 75 804 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

520/19/RM/2023 MAJÁLES 2024

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s konáním kulturní akce "MAJÁLES 2024" v areálu parku Franze Preidla dne 31. 5. 2024 od
16:00 do 24:00 hod. pro studenty septimy ZŠ TGM a gymnázium Česká Kamenice zastoupenými ░░░░
░░░░ ░

II. Rada města rozhodla
o bezplatném napojení na elektrickou energii a bezplatném zapůjčení městského mobiliáře (podia, lavic,
stolů, židlí, odpadkových košů) pro kulturní akci "MAJÁLES 2024" studentům septimy zastoupeným
░░░░ ░░░░ ░░ ZŠ TGM a gymnázium Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

521/19/RM/2023 Kupní smlouva EUROGREEN CZ



19.10.23 6:49 Přehled usnesení [19/RM/10.10.2023]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila
udělení výjimky ze směrnice č. 1/2020 o zadávání veřejných zakázek, konkrétně čl. IV a schvaluje
vedoucímu TZ Ondřeji Richterovi uzavřít kupní smlouvu se společností EUROGREEN  CZ s.r.o.,
IČO 64651959, se sídlem Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou na nákup víceúčelového žacího
stroje - příloha č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

522/19/RM/2023 Schválení a uzavření přístupové smlouvy k rámcové dohodě - MV GŘ HZS ČR

I. Rada města schválila
znění a uzavření přístupové smlouvy k rámcové dohodě MV GŘ HZS ČR, která je nedílnou součásti
žádosti o dotaci na pořízení nové CAS předkládané v rámci vyhlášené výzvy: JSDH_V1_2024 Pořízení
nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody, příloha č. 2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

523/19/RM/2023 Schválení a uzavření Smlouvy o poskytnutí investiční dotace - Stellplatz u
koupaliště Česká Kamenice

I. Rada města schválila
Smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na projekt Stellplatz u koupaliště
Česká Kamenice, příloha č. 3.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

524/19/RM/2023 Veřejná zakázka - Kompletní zhotovení a dodání Českokamenických novin

I. Rada města schválila
vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Kompletní zhotovení a dodání Českokamenických
novin".

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

525/19/RM/2023 Změna trasy - Bílá místa Děčínsko - Líska

I. Rada města rozhodla
schválit změnu trasy optického kabelu u pozemků p. č. 1775/1 a 1105/1 v k. ú. Líska v rámci stavební
akce Bílá místa Děčínsko - Líska, pro zhotovitele stavby GT Services s.r.o., IČO 28721578, se sídlem
Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 Praha 9.



19.10.23 6:49 Přehled usnesení [19/RM/10.10.2023]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

526/19/RM/2023 Souhlas s realizací stavby "Bílá místa Děčínsko - Kamenice" (GT Services s.r.o.)

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s realizací stavby v místních komunikacích v k. ú. Dolní Kamenice "Bílá místa Děčínsko -
Kamenice" - výstavba sítě elektronických komunikací a to v termínu od 15. 10. 2023 do 15. 12.
2023 společnosti GT Services s.r.o., IČO 28721578, se sídlem Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9 -
Čakovice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

527/19/RM/2023 Prodej pozemku - záměr (M. M.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 158 zahrada, dle návrhu
geometrického plánu č. 1460-175/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 158/1 zahrada o výměře
314 m2 a o část pozemku p. č. 2494/1 ostatní plocha/ostatní komunikace, dle návrhu geometrického
plánu č. 1460-175/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2494/4 ostatní plocha/jiná plocha o
výměře 82 m2, vše v k. ú. Česká Kamenice, za cenu 200 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

528/19/RM/2023 Pronájem pozemku - záměr (A. G. a A. G.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 672/1 trvalý travní porost o výměře 140
m2, část pozemku p. č. 674/7 zahrada o výměře 511 m2 a část pozemku p. č. 674/4 zahrada o výměře 5
m2, vše v k. ú. Dolní Kamenice za účelem zahrady za cenu 7 Kč/m2/rok.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

529/19/RM/2023 Pronájem pozemku (Zásilkovna - Z-BOX)

I. Rada města rozhodla
pronajmout část pozemku p. č. 1842/4 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 2 m2 v k. ú. Česká
Kamenice společnosti Zásilkovna s.r.o., IČO 28408306 se sídlem Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha
9, na dobu neurčitou za roční nájemné ve výši 5 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



19.10.23 6:49 Přehled usnesení [19/RM/10.10.2023]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

530/19/RM/2023 Nabytí pozemku (SVS. a. s.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města odkoupit část pozemku p. č. 238/11, dle geometrického plánu č. 182-39/2023 se
jedná o pozemek p. č. 238/11 o výměře 477 m2, v k. ú. Kamenická Nová Víska, od Severočeské
vodárenské společnosti a. s., IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, do vlastnictví
Města Česká Kamenice, IČO 00261220, se sídlem Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, za
konečnou kupní cenu 95 720 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

531/19/RM/2023 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 2/2020/RÚ - záměr (J. K.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu č. 2/2020/RÚ, uzavřenou dne 24. 04. 2020, ve věci změny
článku I. - předmět nájmu, tj. z původních pronajatých 665 m2 na 455 m2 a změny článku II. - nájemné,
tj. z původního ročního nájemného ve výši 7 315 Kč na 5 005 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

532/19/RM/2023 Ukončení nájemní smlouvy č. 25/2019/Z (T. V.)

I. Rada města rozhodla
o ukončení nájemní smlouvy č. 25/2019/Z ze dne 11. 02. 2019, uzavřené s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dohodou ke dni 31. 10. 2023. 

II. Rada města rozhodla
vyhovět žádosti ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o odpuštění alikvotní části
nájemného za pronájem části pozemku p. č. 247/1 v k. ú. Dolní Kamenice za rok 2023. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

533/19/RM/2023 Pronájem bytu

I. Rada města rozhodla
pronajmout byt č. 6 o velikosti 1+2 ve 2. N. P. v č. p. 651 v ulici Pražská ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



19.10.23 6:49 Přehled usnesení [19/RM/10.10.2023]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

534/19/RM/2023 OZV Požární řád

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit a vydat předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Česká Kamenice
Požární řád, příloha č. 4.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

535/19/RM/2023 OZV MP OSOH

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit a vydat předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Česká Kamenice
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, s účinností od 1. 1. 2024, příloha č. 5.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

536/19/RM/2023 OZV MP pobyt

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit a vydat předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Česká Kamenice
o místním poplatku z pobytu, s účinností od 1. 1. 2024, příloha č. 6.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

537/19/RM/2023 OZV alkohol

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit a vydat předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Česká Kamenice
o zákazu požívání alkoholických nápojů na vybraných veřejných prostranstvích, příloha č. 7.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

538/19/RM/2023 Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného daru

I. Rada města vydala
souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., v rámci jejího
charitativního projektu „Obědy pro děti“.
 
Finanční dar bude přijat prostřednictvím Centra dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace,
která jej použije výhradně k účelu uhrazení stravného pro celkem 2 dětí ve školním roce 2023/2024 a to



19.10.23 6:49 Přehled usnesení [19/RM/10.10.2023]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/6

Usnesení bylo: PŘIJATO

v období od 11. 10. 2023 do 30. 6. 2024. Celkem se jedná o dar ve výši 12 308 Kč (slovy:
dvanácttisíctřistaosmkorunčeských).

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


